МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Муницииальное казеипое общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа «Нурменекий иеитр образования»»
187029, Ленинградская область, Тосненский район, д. Нурма, д.20т. 8(81361)92-827

иникии 4716010078/471601001 ОГРИ1024701896340

ПРИКАЗ № 22/7-од

«о назначенииответственного. 30.08.2024
за методическуюработу
МКОУ «ООШ Нурменский ЦО
дошкольное отделение»

В соответствии с Фелеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ Об образованиив
Российской Федерации". приказом Министерства просвещения РФ от 31 июля 2020г
№373 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной
деятельности но основным общеобразовательным программам - образовательным
программам дошкольного образования».

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить лицом. отнетстнениым за методическую работу методиста Дудник
Наталию Алек ипдровиу.
2. Контроль за исполнением приказа ост собой.

Директор: ©. А. Литвинова

© приказом ознакомлены:

Лулник Паталия Алексапдровна рии: И7

		2025-05-15T11:49:05+0300
	187029 Ленинградская область, Тосненский район, д. Нурма, д. 10
	Литвинова Светлана Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью